令和     年     月     日

退 会 届
NPO法人未来 ISSEY

代表理事  吉田ゆかり  殿

氏名                          ㊞

このたび NPO法人未来 ISSEY（ 正会員 ・ 賛助会員 ）を 退会いたしたく

下記のとおりお届けいたします。
つきましては、会員名簿からの削除をお願いいたします。

記

１．退会年月日 令和       年      月      日

２．退会理由

３．備考

以上